TỜ TRÌNH

Về việc khen thưởng giáo có thành tích trong công tác bồi dưỡng học sinh

dự thi đoạt giải môn thể thao cấp tỉnh năm học 2022-2023 (bổ sung)

    Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện.

 Ngày 10/5/2023, Phòng Nội vụ nhận được hồ sơ TTHC: Đề nghị bổ sung

khen thưởng 01 cá nhân có thành tích trong công tác bồi dưỡng học sinh dự thi

đoạt giải môn thể thao cấp tỉnh năm học 2022-2023. Lý do: Do sơ suất trong

quá trình rà soát, tổng hợp đề nghị khen thưởng. Thành tích của giáo viên cụ thể

như sau:

TT
Ông

(bà)
Họ và tên Trường

Chức

vụ
Thành tích đạt được

Ghi

chú

1 Bà Lê Thị Na
Tiểu học TT

Phồn Xương

Giáo

viên

Bồi dưỡng học sinh đoạt

giải Nhất, Nhì, Ba môn Đá

cầu cấp tỉnh năm học

2022-2023

TD

TT

cấp

tỉnh

Vậy, để đảm bảo quyền lợi đồng thời động viên, khích lệ giáo viên; Phòng

Nội vụ đề nghị Chủ tịch UBND huyện, Hội đồng Thi đua- Khen thưởng huyện

xem xét khen thưởng đối với 01 giáo viên như trên theo thủ tục "đơn giản" do có

" Thành tích, công trạng rõ ràng" theo quy định tại Điểm c, Khoản 1 Điều 85

Luật Thi đua, Khen thưởng và Khoản 1 Điều 55  Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng.

 Mức thưởng: 450.000 đồng/cá nhân. Tiền Khung và Giấy khen: 60.000

đồng/bộ.

 Tổng kinh phí khen thưởng: 510.000 đồng (Năm trăm mười nghìn đồng

chẵn) bao gồm cả tiền thưởng, tiền khung và Giấy khen; kinh phí khen thưởng trích

từ Quỹ Thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục & Đào tạo.

(có danh sách kèm theo)

Đề nghị Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch HĐTĐKT huyện xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thành viên HĐ TĐKT huyện;

- Lãnh đạo, CV phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Xuân Dương

UBND HUYỆN YÊN THẾ

PHÒNG NỘI VỤ

Số:        /TTr-NV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng 5 năm 2023

		Duongpx_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-05-11T08:31:12+0700

		2023-05-11T08:42:32+0700

		2023-05-11T08:42:43+0700

		Pnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-05-11T08:43:10+0700